



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WCID ApS

c/o Arvad Finanshus ApS, Bagsværd Hovedgade 77, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 34 46 55 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

Marianne Carol Klee
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

WCID ApS
c/o Arvad Finanshus ApS
Bagsværd Hovedgade 77
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 34 46 55 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Marianne Carol Klee

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere bøger, DVDer, hjemmesider og anden information om personlig vækst og spirituel udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 242.694 mod kr. 248.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 238.708 mod kr. 145.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	242.694	248.959
2 Personaleomkostninger	-22.249	-102.000
Resultat før skat	220.445	146.959
1 Skat af årets resultat	18.263	-1.111
Årets resultat	238.708	145.848
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.708	145.848
Disponeret i alt	238.708	145.848



Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	18.263	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	8.967	6.180
Tilgodehavender i alt	<u>27.230</u>	<u>10.180</u>
Likvide beholdninger	<u>372.916</u>	<u>168.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.146</u>	<u>178.881</u>
Aktiver i alt	<u>400.146</u>	<u>178.881</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	30.555	-208.153
	Egenkapital i alt	110.555	-128.153
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	289.591	307.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.591	307.034
	Gældsforpligtelser i alt	289.591	307.034
	Passiver i alt	400.146	178.881



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.263	1.111
	-18.263	1.111
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.870	102.000
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	22.249	102.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-208.153	-354.001
Årets overførte overskud eller underskud	238.708	145.848
	30.555	-208.153


